Администрация Токаревского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021                                       р.п. Токарёвка                                             № 52

О внесении изменений в Устав

муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия

Токаревского района»

В связи с изменением юридического и фактического адреса учреждения,

в целях приведения учредительных документов в соответствие с требованиями

Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской

области, администрация района постановляет:

1. Внести в пункт 1.10. раздела 1 «Общие положения» Устава

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

Токаревского района» изменения, изложив его в новой редакции:

«1.10. Место нахождения:

юридический адрес: 393550 Тамбовская область, Токарёвский район,

р.п. Токарёвка, ул. Маяковского, д. 3;

фактический адрес: 393550 Тамбовская область, Токарёвский район,

р.п. Токарёвка, ул. Маяковского, д. 3.».

2. Руководителю муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Токаревского района» Н.А. Сазоновой

обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию

изменений в Устав, внесенных настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Л.В Гридасову.

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков